РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.11.2017г.										№227

х. Задонский

Об отмене постановления администрации Задонского сельского поселения № 185 от 01.09.2017г. «Об утверждении муниципальной
программы «Доступная среда на территории
Задонского сельского поселения на 2018-2020гг.»»

В целях приведения в соответствии с федеральным законодательством, Уставом муниципального образования «Задонское сельское поселение», Администрация Задонского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Задонского сельского поселения № 185 от 01.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда на территории Задонского сельского поселения на 2018-2020гг. » признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Задонского
сельского поселения	С.И. Рябов